
Zápis z 1. schůze hlavního výboru SRPD při Masarykově základní škole, konané dne 17. 9. 2024  

 

Program: 

- volba nového výboru 

- finanční shrnutí roku 2023/2024 

- členský příspěvek a čerpání příspěvků 

- informace ředitelky školy 

- diskuze 

 

Třídní důvěrnící za jednotlivé třídy: 

 

I.A Daniela Dobiášová 

I.B Michaela Chvojková 

II. Renata Langerová      

III. Daniela lohniská 

IV.A Miloš Horák 

IV.B Pavla Valdová 

V. Tereza Pištorová 

VI. Radek Tomášek 

VII. Aneta Kašparová 

VIII. Pavel Herbst 

IX.       Lenka Tomášková 

 

Vedení SRPD 

předseda: Radek Tomášek 

místopředseda: Renata Langerová 

pokladník: Jana Schmeiserová 

revizní: Daniela Lohniská 

zapisovatelka: Daniela Dobiášová 

 

Za školu 

Mgr. Jarmila Michálková, ředitelka školy 

Mgr. Jaroslava Balášová, zástupkyně ředitelky školy 

 

Členský příspěvek 200 Kč na každé dítě pro tento šk. rok zůstává.  

 

Čerpání příspěvků: 

-  zvyšujeme příspěvek pro žáky 1. třídy na 170 Kč 

-  zvyšujeme příspěvek pro žáky 1. třídy na učebnice na 300 Kč 

-  zvyšujeme příspěvek na lyžařský výcvik primárně pro 7. ročník na 700 Kč 

-  zvyšujeme příšpěvek na žáka IX. třídy na společenský večer na 100 Kč 

 

-  rušíme Memoriál Jaroslava Brože 

-  letošní školní rok se neuskuteční seminář Společnou cestou 

 

Informace ředitelky: 

- organizační struktura zaměstnanců školy pro šk.rok 2024/2025 

-  4 učitelé ukončili pracovní poměr na naší škole 

-  4 učitelé zahájili pracovní poměr na naší škole 

-  škola má 5 asistentů 

-  informace o proběhlých a plánovaných akcích 

-  zavádí se pravidelné třídnické hodiny 



-  na základě dotazníku pro žáky by bylo vhodné zastřešit autobusovou zastávku u malé školy, žáci 

si dále přejí rekonstrukci WC na velké škole 

    

 

Diskuze: 

- povodně (okamžitá pomoc a zorganizování humanitární sbírky) 

- zájmové kroužky 

- zavedení výuky Angličtiny do rozvrhu hodin již od 1. třídy 

 

Další schůzka SRPD se bude konat 7. 1. 2025  Zapsala Daniela Dobiášová 

 


